参加投标，符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑤根据《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范建设工程企业资质

管理的通知》豫建行规(2024)7 号文件规定，被全国或河南省建筑市场监

管公共服务平台标注为资质异常的，不能使用标注异常资质承揽本工程，

符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑥2022 年 1月 1 日以来发生的诉讼及仲裁情况：符合招标文件要求的

通过核查，否则核查不通过；

2、核查结果：本次核查所有中标候选人均通过核查。（详见核查报告）

五、中标结果

中 标 人：河南省云鹏实业有限公司

中 标 价：10661843.1 元

大写：壹仟零陆拾陆万壹仟捌佰肆拾叁元壹角整；

质 量：合格

工 期：60日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目负责人：邢建魁

证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

证书编号：豫 1412018201904355

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：

该项目于2025年10月30日采用核查随机法在商丘市公共资源交易中

心举行了省道 316 睢县周堂镇（宁陵睢县交界）至凤城街道（马楼村）段

路面改建工程第二标段（包）定标会议。定标过程中，鑫路建设集团有限

公司被抽中。该公司在获知中标后，第一时间提出其委派至本项目的项目